
Číslo v CES: 5903 
Č. j.: MMR – 57159/2019-56 

 

ev.č.objednatele19/090-1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Propagační videa“ ze dne 19. července 2019 

 

Strany 

 
Česká republika – Úřad vlády České republiky  
kterou zastupuje: Mgr. David Beňák, Ph.D., DiS., ředitel Odboru pro sociální začleňování, na základě 
vnitřního předpisu 
se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 4,Praha 1, 118 01 
IČO: 00006599 
DIČ: CZ00006599 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
účet č.: 4320001/0710 
datová schránka: trfaa33 
 
(dále jen „objednatel“), 

 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 
kterou zastupuje: Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, ředitelka Odboru projektového řízení, na základě 
vnitřního předpisu 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15 
IČO: 66002222 
DIČ: CZ66002222 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
účet č.: 629001/0710 
datová schránka: 26iaava 
 
a 

 
FULLART studio s.r.o. 
kterou zastupuje:Janem  Minařík, jednatelspolečnosti 
se sídlem: Mrštíkova 399/2a, Liberec III-Jeřáb, Liberec, 460 07  
IČO:06712690 
DIČ: CZ06712690 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
účet č.: 2846288/5500 
datová schránka:sr7xrq9 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Čl. I. 
Oznámení 

 
1. Česká republika, jednající prostřednictvím Úřadu vlády České republiky, jakožto objednatel, a 

zhotovitel uzavřeli dne 19. července 2019 smlouvu o dílo „Propagační videa“,na základě které se 
zhotovitel zavázal zhotovit a dodat 15 až 23 propagačních videorozhovorů o souhrnné celkové 
stopáži 180 minut na téma inkluzivní vzdělávání v sociálně vyloučených lokalitách, zatímco 



objednatel se zavázal zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu (dále jen 
„Smlouva“). 

 
2. Usnesením vlády České republiky ze dne 30. července 2019 č. 552 o přesunu agendy sociálního 

začleňování z Úřadu vlády na Ministerstvo pro místní rozvoj došlo ke schválení přesunu výkonu 
agendy sociálního začleňování zajišťované Odborem pro sociální začleňování (Agenturou) Úřadu 
vlády z Úřadu vlády na Ministerstvo pro místní rozvoj včetně přesunu odpovědnosti za plnění 
úkolů uložených v této oblasti předsedovi vlády, a to s účinností od 1. ledna 2020.  

 
3. Na základě usnesení vlády, specifikovaného v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku, tak s účinností od 1. 1. 

2020 dochází ke změně organizační složky státu, která přejímá výkon práva a povinností 
objednatele dle Smlouvy, kdy nově je touto organizační složkou Ministerstvo pro místní rozvoj. 
Zhotovitel tuto skutečnost bere na vědomí.  

 
 

 

Čl. II. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

 
S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I se smluvní strany dohodly na změně čl.  IV. odst. 4, čl. IV. 
odst. 6  a čl. IV. odst. 7 Smlouvy, které nově zní následovně: 

 
 
Čl. IV. odst. 4 
 
Platba ceny bude provedena na základě faktury zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn fakturovat 
novému objednateli cenu za zhotovení a dodání jednotlivých propagačních videorozhovorů, vždy 
na základě jejich délky v minutách. Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny 
dle § 435 občanského zákoníku a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). Přílohou faktury musí být vždy kopie podepsaného 
předávacího protokolu dle čl. III odst. 3 této smlouvy. Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo 
(CES) uvedené v záhlaví dodatku č. 1 této smlouvy. 
 
 
Čl. IV odst. 6 
 
V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné 
údaje, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit zhotoviteli k opravě či 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode 
dne doručení opravené či nově vystavené faktury. 
 
 
Čl IV. odst. 7 
 
Zhotovitel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formě dle § 26 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ve formátu 
ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Zhotovitel je dále oprávněn vystavit fakturu ve 
formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury dle technické normy 
ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu je možné zaslat datovou schránkou (identifikace: 
26iaava). 
 

 
 

Čl. III. 



Závěrečná ustanovení 
 

1. Strany tohotododatku prohlašují, že mají zájem uzavřít tento dodatek a že si vzájemně sdělily 
všechny skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření platného dodatku smlouvy. 
 

2. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu dodatku a o všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tohoto dodatku. 
 

3. Tento dodatek může být změněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi stranami 
dodatku. 
 

4. Tento dodatek byl vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden stejnopis, zatímco 
kupující a nový kupující obdrží po dvou stejnopisech. 
 

5. Zhotovitelje srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku 
bude zveřejněno v registru smluv postupem a za podmínek podle zákona 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).Zhotovitelbere rovněž na vědomí, že registr 
smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
 

6. Strany tohoto dodatku výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v 
tomto dodatku nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o 
bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 
412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a 
podpisem tohoto dodatku vyjadřují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

7. Objednatel – Úřad vlády České republikyse zavazuje zaslat tento dodatek správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů od 
jeho uzavření. 
 

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem 1. ledna 2020 
v čl. I  a v čl. II. účinnosti dnem 1. ledna 2020   nebo dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s 
předchozími ustanoveními tohoto článku, pokud toto uveřejnění nastane po 1. lednu 2020. 
 

  

Za objednatele  Za zhotovitele 

V V V 

Dne Dne Dne 
 
 

  

Česká republika – Úřad vlády 
České republiky  

Mgr. David Beňák, Ph.D, ředitel 
Odboru pro sociální začleňování 

Česká republika - 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, 
ředitelka Odboru projektového 

řízení 

 
 
 
FULLART studio s.r.o. 
Janem  Minařík, jednatel 
společnosti 

 

 


